
Uchwała Nr XXVIII(179)2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 16 lutego 2005 roku 

 
w sprawie: przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) w 
związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.Nr.62 ,poz.627 z póż.zm.) i art.14 ust.6 i 7 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz.U. Nr 62 , poz.628 , z póż.zm.) Rada 
Miejska w Brzesku po uzyskaniu opinii Zarządu Województwa Małopolskiego i 
Zarzadu Powiatu , uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Przyjmuje się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Brzesko w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 


